

شرکت: سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	سرمایه ثبت شده: 40,300,000
نماد: ومعادن	سرمایه ثبت نشده: 14,600,000
کد صنعت (ISIC): 139901	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 46 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است و مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده می باشد.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیت مورد مندرج در بند 4، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. اطلاعات مالی و سرمایه گذاری در شرکت های وابسته سی ولکس کالا ، گهر انرژی سیرجان ، کارگزاری حافظ و شرکت مدیریت بین المللی همراه جاده ریل دریا موضوع یادداشت های توضیحی 1-18 و 2-18 و همچنین تعدادی از شرکت های وابسته به شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به روش ارزش ویژه در صورت های مالی تلفیقی منعکس نگردیده، ضمن اینکه سرمایه گذاری های بلند مدت مشتمل بر مبلغ 4,945 میلیارد ریال سرمایه گذاری شرکت فرعی تولید و توسعه پویا انرژی نگین سبز خاورمیانه در نیروگاه برق شاهرود میباشد که به شرح یادداشت توضیحی 1-46، حکم قطعی مبنی بر ابطال قرارداد واگذاری مربوطه توسط سازمان خصوصی سازی، توسط مراجع ذیربط صادر شده است. با توجه به مراتب فوق، تعدیل صورتهای مالی از بابت موارد یاد شده ضروری است، لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات لازم، تعیین تعدیلات مورد لزوم برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.
4. سرفصل موجودی مواد و کالای شرکت فرعی کارخانجات تولیدی شهید قندی (یادداشت توضیحی 23) شامل مبلغ 40/2 میلیارد ریال (معادل مبلغ 2 میلیون یورو) کالای ارسالی در سال 1390 به مخبرات انیوپی (تحت سرفصل کالای امانی) می باشد که بدلیل عدم تایید آن، خریدار بابت جرائم و انبارداری ادعایی به مبلغ 591,241 یورو را مطرح نموده، ضمن اینکه علیرغم توافقات بعمل آمده، مبلغ 1,500,000 یورو از کالای مربوطه تا تاریخ تعیین شده وارد شرکت نشده است. مضافا شواهدی در خصوص قابلیت و نحوه وصول طلب ارزی معادل حدود مبلغ 5/7 میلیون یورو (باقیمانده مبلغ 6/9 میلیون یورو بهای کابل مخابراتی صادراتی بشرح یادداشت توضیحی 2-1-20) و همچنین مستندات مبلغ 1,227 میلیارد ریال مانده طلب شرکت فرعی تولید و توسعه پویا انرژی نگین سبز خاورمیانه از شرکت تولید نیروی برق شاهرود (عمدتا بابت عملیات ارتقای تولید و تعمیرات اساسی واحد یک گازی نیروگاه) ارائه نگردیده است. با توجه به مراتب فوق و بدلیل عدم ارائه اسناد و مدارک و اطلاعات مورد نیاز و عدم اخذ تضامین کافی و نامشخص بودن قابلیت بازیافت وجوه مزبور و همچنین عدم تهیه صورت تطبیق حسابهای فیما بین توسط شرکت گهر انرژی سیرجان (فرعی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر) با شرکت گروه مینا، تعیین آثار احتمالی موارد یاد شده بر صورتهای مالی مورد بررسی در حال حاضر میسر نمی باشد.
5. تسهیلات مالی موضوع یادداشت توضیحی 5-34، شامل مبلغ 2,126 میلیارد ریال مربوط به 2 فقره تسهیلات ارزی دریافتی شرکت فرعی کک طیس از بانک توسعه صادرات شعبه تجریش از محل حساب ذخیره ارزی و منابع داخلی بانک به ترتیب با نرخ سود 4/24 و 6/95 درصد می باشد که مانده اصل و فرع تسهیلات مزبور در تاریخ صورت وضعیت مالی جمعا معادل 43 میلیون یورو با نرخ رسمی 49,858 ریال تسعیر گردیده، لیکن شواهد و مستندات کافی در خصوص قطعیت امکان استفاده از نرخ های منظور شده جهت تسویه بدهی های ارزی فوق و تعهدات مرتبط با آن و امکان تسویه بلند مدت آن ارائه نشده است. بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، تعیین آثار مالی مربوطه بر صورتهای مالی مورد گزارش میسر نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

6. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی میان دوره ای یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

7. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بند های 7 و 8 زیر تعدیل نشده است:

- توجه هیئت مدیره محترم شرکت را به مفاد یادداشت توضیحی 3-14 و 2-23 در رابطه با وضعیت پوشش بیمه ای داراییهای ثابت و موجودی مواد وکالای برخی شرکتهای فرعی عمدتاً شرکتهای کک طیس، گسترش کاتالیست ایرانیان و کارخانجات شهید قندی و شرکت فرعی تولید نیروی برق شاهرود (فرعی شرکت تولید و توسعه پویا انرژی نگین سبز خاورمیانه) جلب می نماید.

8. سرفصل سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی موضوع یادداشت توضیحی 12 شامل مبلغ 8,146 میلیارد ریال سود ناشی از واگذاری بخشی از سهام شرکتهای صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه و تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان به شرکت فرعی تجلی توسعه و معادن فلزات (سهامی عام) طی دوره مالی مورد گزارش می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

9. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است.

در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطورکه در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این موسسه توجه استفاده کنندگان را به آثار مورد مشروح در بندهای 3 و 5 این گزارش بر "سایر اطلاعات" جلب می نماید. مضافاً همانطور که در بند 4 این گزارش توضیح داده شده است، این موسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم نتوانسته است نتیجه گیری کند که «سایر اطلاعات» در ارتباط با موضوعات یادشده در بندهای مذکور حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

10. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشاء صورتهای مالی حسابرسی شده، گزارش تفسیری مدیریت و گزارش هیئت

مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه حداقل 10 روز قبل از برگزاری آن، افشاء صورتهای مالی حسابرسی نشده و گزارش تفسیری مدیریت طرف 90 روز پس از پایان سال مالی، افشاء فوری تغییر در ترکیب اعضای هیئت مدیره و پرداخت سود سهام طرف مهلت قانونی رعایت نشده است.

11. دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغیه مورخ 12 آبانماه 1397 سازمان بورس و اوراق بهادار مورد ارزیابی این موسسه قرار گرفته و بر اساس رسیدگیهای بعمل آمده، مفاد مواد 15، 16، 19 و 42 دستورالعمل مذکور در خصوص بررسی و مستندسازی اثربخشی کمیته های حسابرسی و سایر کمیته های تخصصی، تعیین وظایف هیئت مدیره و کمیته های تخصصی در قالب منشور هیئت مدیره و انعکاس اطلاعات مرتبط با حقوق و مزایای مدیران اصلی و مشخصات اعضای کمیته های تخصصی در پایگاه اینترنتی شرکت را یادآور می شود.

12. صورتهای مالی مورد گزارش و تاییدیه مدیران دریافتی از شرکت، به امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره رسیده است.

1399دی14

موسسه حسابرسي و خدمات مدیریت آزموده کاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/14 21:07:26	922034	[Hadis Tavakoli Kosha [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/10/14 21:10:24	800592	[Ali Asghar Farokh [Sign	شریک موسسه آزموده کاران
1399/10/14 21:13:43	800119	[Masoud Bakhtiari Sojebalaghi [Sign	مدیر موسسه آزموده کاران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۵,۰۳۹	۴۴,۸۴۱	۳,۲۹۹,۸۷۷	پرداختی‌های تجاری (۸۵)		۸,۹۵۲,۸۶۱	۱,۳۲۰,۱۱۷	موجودی نقد
--	۰	۰	پرداختی‌های غیرتجاری (۶۰)		۴۷۱,۳۳۴	۱۹۰,۶۷۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱	۱۴,۵۳۱	۱۴,۶۹۳	مالیات پرداختی ۲۶		۲۰,۹۸۳,۸۵۴	۲۶,۳۴۴,۳۳۱	دریافتی‌های تجاری
۷۶۳	۳,۰۵۹,۷۰۵	۲۶,۴۰۰,۶۴۶	سود سهام پرداختی --		۰	۰	دریافتی‌های غیرتجاری
--	۰	۰	تسهیلات مالی ۲۵۶		۳,۷۷۹	۱۳,۴۷۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر --		۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری (۸)		۳۰,۴۱۲,۸۲۸	۳۷,۸۶۸,۵۹۴	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۸۲۱	۳,۱۱۹,۰۷۷	۲۸,۷۱۵,۲۱۵	جمع بدهی‌های جاری ۰		۱۴,۸۷۴,۱۹۵	۱۴,۸۷۴,۱۹۵	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری ۲۴		۵۶,۷۲۶,۳۷۱	۷۵,۷۹۳,۷۱۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۷,۵۰۰,۰۰۰	۷,۵۰۰,۰۰۰	پرداختی‌های بلندمدت ۰		۱,۴۰۵,۳۴۲	۱,۴۰۵,۳۴۲	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری ۱۴۲		۱۵۴	۳۷۲	دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت ۴۹۵		۸۹,۵۳۰	۵۳۲,۳۳۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۴	۱۶,۵۹۱	۳۰,۵۶۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان --		۰	۰	سایر دارایی‌ها
۰	۷,۵۱۶,۵۹۱	۷,۵۲۰,۵۶۷	جمع بدهی‌های غیرجاری ۲۷		۷۲,۰۹۵,۵۹۲	۹۲,۶۰۴,۹۵۲	جمع دارایی‌های غیرجاری

۲۴۱	۱۰,۶۲۵,۶۶۸	۲۶,۲۲۵,۷۸۲	جمع بدهی‌ها			
			حقوق صاحبان سهام			
۰	۴۰,۳۰۰,۰۰۰	۴۰,۳۰۰,۰۰۰	سرمایه			
۴	۱۳,۸۰۱,۱۲۸	۱۴,۳۵۳,۱۳۴	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام			
--	۰	۰	سهام خزانه			
۰	۴,۰۳۰,۰۰۰	۴,۰۳۰,۰۰۰	اندرخته قانونی			
۲۱۱	۵,۰۷۷,۲۶۸	۱۵,۸۰۹,۵۶۳	سایر اندوخته‌ها			
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش			
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	۰	۰	اندرخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۶۷)	۲۹,۶۶۴,۲۵۶	۹,۷۴۶,۰۶۷	سود (زیان) انباشته			
(۹)	۹۳,۸۷۳,۷۵۲	۸۴,۳۲۷,۷۶۴	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۶	۱۰۳,۵۰۸,۴۲۰	۱۲۰,۴۷۳,۵۴۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۶	۱۰۳,۵۰۸,۴۲۰	۱۲۰,۴۷۳,۵۴۶
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱,۴۰۴,۳۶۵	۶۵۴,۳۹۹	۱۱۵	۳۵,۷۲۵,۲۰۷
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۲۴۵,۴۳۷	۳۴۴,۴۴۲	(۲۹)	۱,۳۷۲,۱۴۷
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۰۶۲,۰۵۵	۵۸,۶۲۵	۶,۸۲۸	۳۰۲,۱۰۶
جمع درآمدهای عملیاتی	۵,۷۱۱,۸۵۷	۱,۰۵۷,۴۷۶	۴۴۰	۳۷,۴۰۹,۴۶۰
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۰۷,۹۸۶)	(۷۳,۸۹۳)	۴۵۲	(۱۵۳,۳۴۸)
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۱,۰۲۸)	--	(۱,۲۴۶)
جمع هزینه های عملیاتی	(۴۰۷,۹۸۶)	(۷۴,۹۲۰)	۴۴۴	(۱۵۴,۴۹۴)
سود (زیان) عملیاتی	۵,۳۰۳,۸۷۱	۹۸۲,۵۴۶	۴۴۰	۳۷,۲۵۴,۹۶۶

				هزینه‌های مالی
(۳۶۵,۹۸۱)	۱۳,۴۱۷	(۵,۹۱۶)	(۷۹۹,۶۶۳)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۱,۱۶۳,۱۴۷	--	(۱۲۰)	۱۰,۴۹۰,۰۷۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۲۸,۰۵۱,۱۳۳	۱,۴۳۵	۹۷۶,۵۱۰	۱۴,۹۹۴,۳۸۵	مالیات بر درآمد
(۱۱۷)	--	۰	(۳۷۹)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۲۸,۰۵۱,۰۱۵	۱,۴۳۵	۹۷۶,۵۱۰	۱۴,۹۹۴,۰۰۶	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) خالص
۲۸,۰۵۱,۰۱۵	۱,۴۳۵	۹۷۶,۵۱۰	۱۴,۹۹۴,۰۰۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۹۱	۴۲۸	۲۵	۱۳۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۲۰	--	۰	۳۴۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۷۱۱	۱,۳۸۸	۲۵	۳۷۳	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲۸,۰۵۱,۰۱۵	۱,۴۳۵	۹۷۶,۵۱۰	۱۴,۹۹۴,۰۰۶	سود (زیان) خالص
۲۳,۲۵۹,۷۷۴	۲۷	۲۳,۲۵۹,۷۷۴	۲۹,۶۶۴,۲۵۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۲۳,۲۵۹,۷۷۴	۲۷	۲۳,۲۵۹,۷۷۴	۲۹,۶۶۴,۲۵۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۵,۳۵۳,۳۷۵)	۵۷	(۱۵,۳۵۳,۳۷۵)	(۳۴,۱۸۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
(۳,۶۵۸,۵۶۴)	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۵,۳۴۷,۹۳۵	(۳۳)	۸,۰۰۶,۴۹۹	۵,۴۸۴,۳۵۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۳,۳۹۸,۹۵۰	۱۲۸	۸,۹۸۳,۰۰۹	۲۰,۴۷۸,۳۶۳	سود قابل تخصیص
(۱,۳۰۱,۰۶۱)	--	(۴۸,۸۳۵)	۰	انتقال به اندوخته قانونی
(۳,۵۳۳,۶۳۳)	۳,۰۱۶	(۳۴۴,۴۴۳)	(۱۰,۷۳۳,۱۹۵)	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۹,۶۶۴,۲۵۶	۱۳	۸,۵۸۹,۷۴۱	۹,۷۴۶,۰۶۷	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۶۹۶	۱,۰۲۸	۲۴	۳۷۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۴۰,۳۰۰,۰۰۰	۳۶	۴۰,۳۰۰,۰۰۰	۵۴,۹۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1399/06/31 واقعی حسابرسی شده 1399/06/31	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(17,383,849)	137,443	--	512,881
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(17,383,849)	137,443	--	512,881
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(839,059)	(702,181)	19	(1,755,897)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(839,059)	(702,181)	19	(1,755,897)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(118)	(390)	(70)	(390)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	694	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(451,572)	0	--	(1,659)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(218)	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(451,096)	0	--	(1,659)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(18,674,122)	(565,128)	3,204	(1,245,065)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	551,006	592,116	(7)	592,116
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجه دریافتی حاصل از استقراض	10,486,758	0	--	8,661,485
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	11,037,764	592,116	1,764	9,253,601

8,008,536	--	26,988	(7,636,358)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
944,594	848	944,594	8,953,861	موجودی نقد در ابتدای دوره
731	--	(341)	2,614	تأثیر تغییرات نرخ ارز
8,953,861	36	971,241	1,320,117	موجودی نقد در پایان دوره
16,732,059	99	5,589,495	11,142,564	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1399/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذاریها

جمع سرمایه گذاری				خارج از بورس				پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری										
انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره							
درصد به ک	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت					
۱۰۱	۷۳۵,۳۳۶	۴	۳۰۰۴	۶۵۰,۰۰۱	۰.۱۷	۸۵,۳۳۵	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹,۹۷۰,۶۵۹	۷۳۵,۳۳۶	۴	۷,۴۴۲,۳۷۱	۶۵۰,۰۰۱	۲,۵۲۸,۳۸۸	۸۵,۳۳۵	۳	فعالیتهاي كمكي به نهادهاي مالي واسط		
۰.۲۱	۱۵۴,۶۸۹	۲	(۰.۲۱)	(۴۴,۴۹۶)	۰.۳۹	۱۹۹,۱۸۵	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۹,۳۳۳	۱۵۴,۶۸۹	۲	(۱۸,۶۵۹)	(۴۴,۴۹۶)	۱۹۷,۹۹۱	۱۹۹,۱۸۵	۲	تجارت عمده فروشي به جز وسايل نقلیه موتور		
۰.۲۲	۱۵۸,۰۲۶	۳	۰.۴۶	۹۸,۰۰۰	۰.۱۲	۶۰,۰۲۶	۱	۹۸,۰۰۰	۱	۹۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۳۹,۸۹۷	۶۰,۰۲۶	۱	۳۰,۵۵۵	۰	۴۰۹,۳۴۲	۶۰,۰۲۶	۱	سرمایه گذاريها		
۰.۰۱	۸,۶۳۹	۳	۰.۰۰	۰	۰.۰۲	۸,۶۳۹	۳	۸,۶۳۹	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انبوه سازي، املاک و مستغلات	
۰.۴۵	۳۳۲,۲۶۲	۲	۰.۰۰	۰	۰.۶۴	۳۳۲,۲۶۲	۲	۳۳۲,۲۶۲	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد و محصولات شیمیایی	
۰.۰۴	۳۹,۹۹۲	۱	۰.۱۴	۳۹,۹۹۲	۰.۰۰	۰	۰	۳۹,۹۹۲	۱	۳۹,۹۹۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	شرکتهای چند رشته ای صنعتی
۱.۴۰	۱,۰۳۵,۰۰۰	۳	۱.۴۰	۳۰۰,۰۰۰	۱.۴۰	۷۳۵,۰۰۰	۳	۱,۰۳۵,۰۰۰	۳	۳۰۰,۰۰۰	۷۳۵,۰۰۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استخراج سایر معادن
۵.۷۳	۴۸,۰۱۳,۰۳۱	۱۶	۷۳.۶۴	۱۵,۵۴۳,۸۸۱	۶۲.۸۷	۳۲,۴۶۸,۱۴۰	۱۲	۶,۱۰۰,۳۱۷	۸	۱,۱۵۷,۶۸۳	۴,۹۴۲,۶۳۴	۶	۹۳۱,۷۰۳,۶۳۱	۴۱,۹۱۱,۷۰۴	۸	۶۴۷,۸۷۸,۶۵۷	۱۴,۳۸۶,۱۹۸	۲۸۲,۸۳۴,۹۷۴	۲۷,۵۲۵,۵۰۶	۲۷,۵۲۵,۵۰۶	۶	۶	استخراج کانه های فلزي	

افزایش (کاهش)	انتهای دوره					تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	ارزش هر سهم (ریال)	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱۷۸,۸۹۲,۵۱۶	۱۹,۸۲۰	۱,۴۳۹	۱۹۲,۸۸۵,۹۳۲	۱۲,۹۹۲,۴۱۶	۱۷.۵۲	۱۲۹,۱۶۹,۴۸۶	۵,۳۲۰,۴۹۷	۲,۱۶۲,۸۲۸,۳۰۶	۵۳,۷۱۶,۴۴۶	۸,۶۷۲,۹۱۹	۷,۵۵۸,۳۴۴,۸۸۱	۱,۰۰۰	۵۵,۵۰۰,۰۰۰	معدنی و صنعتی چادرملو
۲۵۰,۵۸۲,۴۵۹	۲۴,۲۲۰	۱,۱۶۲	۲۶۲,۲۱۳,۶۶۲	۱۲,۶۳۰,۲۰۴	۱۴.۶۰	۱۵۰,۵۷۲,۵۰۵	۷۶,۴۳۹	۴۶,۹۰۶,۸۴۵	۱۱۲,۶۴۰,۱۵۸	۱۲,۵۵۲,۷۶۵	۱۰,۸۱۶,۲۲۴,۱۳۶	۱,۰۰۰	۷۴,۴۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گل گهر
۹۹,۲۳۴,۹۹۲	۲۲,۷۹۰	۲,۵۰۴	۱۰۷,۱۷۶,۴۴۷	۷,۹۴۱,۴۵۴	۲.۱۲	۸۵,۸۱۸,۰۰۷	۴,۷۰۱,۶۱۲	۱۵۹,۳۶۵,۳۱۴	۲۱,۲۵۸,۴۴۰	۲,۲۳۹,۸۴۲	۲,۰۱۲,۴۷۲,۹۲۲	۱,۰۰۰	۱۰۱,۴۰۰,۰۰۰	ملی صنایع مس ایران
۱۳۷,۹۳۲,۸۸۴	۲۴,۲۲۰	۱,۱۲۴	۱۴۴,۶۴۵,۲۱۷	۶,۷۱۱,۳۳۲	۸.۰۲	۱۴۴,۶۴۵,۲۱۷	۶,۷۱۱,۳۳۲	۵,۹۶۹,۶۷۴,۶۹۷	.	.	.	۱,۰۰۰	۷۴,۴۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گل گهر (حق تقدم)
۱۱۱,۴۱۲,۵۴۴	۲۹,۱۰۰	۱,۵۴۸	۱۱۶,۰۰۶,۳۷۷	۴,۵۹۲,۸۳۲	۳۴.۹۳	۴۱,۲۱۵,۹۵۲	(۵۰۸,۲۳۵)	۳۰۱,۶۵۰	۷۴,۶۹۰,۴۳۵	۵,۱۰۲,۱۵۸	۲,۹۶۶,۶۱۳,۲۸۲	۱,۰۰۰	۱۱,۹۰۰,۰۰۰	مجتمع فولاد خراسان
۱۱۴,۴۰۹,۶۷۱	۴۷,۰۸۰	۱,۲۳۲	۱۱۷,۴۶۱,۶۳۲	۲,۰۵۱,۹۶۱	۸۴.۹۷	۸۱,۲۱۸,۶۰۰	۴۸,۳۶۷	(۲۳,۰۰۰,۰۰۰)	۳۶,۳۴۳,۰۲۲	۲,۰۰۳,۵۹۴	۲,۵۲۷,۹۳۴,۹۷۱	۱,۰۰۰	۲,۹۳۶,۴۲۲	تامین مواد اولیه فولاد صیانور
۹۷,۸۴۹,۸۴۲	۴۱,۵۰۳	۱,۱۴۲	۱۰۰,۶۲۰,۷۴۵	۲,۷۷۰,۹۰۳	۹.۷۰	۱۰۰,۶۲۰,۷۴۵	۲,۷۷۰,۹۰۳	۲,۴۳۴,۴۲۱,۰۲۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گهر زمین (حق تقدم)
۱۰۹,۸۱۲,۷۲۲	۴۷,۹۱۱	۱,۱۵۰	۱۱۲,۵۱۳,۲۴۲	۲,۷۰۰,۵۲۱	۹.۳۹	۴۲,۵۸۰,۱۲۲	(۲۳۴,۷۱۰)	۲,۴۹۷,۱۰۲	۶۹,۹۲۳,۱۲۱	۲,۹۲۵,۲۲۱	۲,۳۴۵,۸۸۲,۰۹۷	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	سنگ آهن گهر زمین
۳۲,۹۲۴,۱۵۶	۱۸,۵۶۴	۱,۲۹۰	۲۵,۲۸۲,۱۱۶	۲,۴۵۷,۹۶۰	۱۵.۸۸	۲۱,۲۷۲,۸۴۲	۶۵,۰۹۱	۱۵,۸۹۶,۳۸۰	۱۴,۱۰۹,۳۷۴	۲,۳۹۲,۸۶۹	۱,۸۹۰,۰۵۶,۸۸۹	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	آهن و فولاد ارفع
۲۵,۰۷۷,۷۲۲	۶,۷۱۰	۱۵۸	۲۵,۹۲۳,۲۶۰	۸۴۴,۵۳۷	۶۶.۵۹	۸,۴۷۴,۲۳۲	۵,۴۱۷	۴,۹۳۱,۳۹۶,۳۷۶	۲۷,۴۴۸,۰۱۷	۸۳۹,۱۱۰	۴۳۲,۳۴۴,۷۰۹	۱,۰۰۰	۸,۰۴۰,۱۰۳	کابلهای مخابراتی شهید قندی
(۸۶,۱۰۱)	۵۴,۴۸۵	۶۳,۸۴۴	۵۰۱,۲۶۲	۵۸۷,۳۶۲	۰.۳۳	۵۰۱,۲۶۲	۵۸۷,۳۶۲	۹,۳۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰	فراپورس ایران
۲۵,۳۰۷,۷۲۶	۳۷,۰۲۰	۵۳۹	۲۵,۸۳۲,۵۱۸	۵۳۴,۷۹۲	۸.۰۲	۲۵,۸۳۲,۵۱۸	۵۳۴,۷۹۲	۹۵۶,۰۵۱,۷۵۶	.	.	.	۱,۰۰۰	۱۱,۹۰۰,۰۰۰	فولاد خراسان (حق تقدم)
۳۴,۶۴۴	۱۱,۷۹۰	۱۰,۱۶۹	۱۷۹,۳۰۷	۱۵۴,۵۶۲	۰.۵۱	(۱۸,۶۵۹)	(۴۴,۴۹۶)	(۴,۳۰۰,۰۰۱)	۱۹۷,۸۶۶	۱۹۹,۰۵۹	۱۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری پارند پایدار سیپهر (ETF)
۶,۸۲۲,۱۰۳	۴۶۴,۵۱۰	۹,۷۰۳	۶,۹۶۷,۶۵۰	۱۴۵,۵۴۷	۲.۵۰	۶,۸۰۱,۵۴۱	۶۲,۶۲۸	۳۳۹,۰۰۰	۱۶۶,۱۰۹	۸۲,۹۰۹	۱۴,۶۶۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	بورس انرژی ایران (بورس انرژی)
۹,۴۹۶,۲۶۴	۱۵,۲۳۹	۳۳۹	۹,۶۴۰,۹۶۹	۱۴۴,۷۰۵	۵.۲۷	۹,۶۴۰,۹۶۹	۱۴۴,۷۰۵	۶۲۲,۶۵۱,۰۸۹	.	.	.	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	آهن و فولاد ارفع (حق تقدم)
۲۶۹,۸۷۱	۱۴,۹۷۵	۲,۰۹۱	۴۲۹,۸۹۷	۶۰,۰۲۶	۷.۳۷	۳۰,۵۵۵	.	.	۴۰۹,۳۴۲	۶۰,۰۲۶	۲۸,۷۰۷,۶۵۰	۱,۰۰۰	۲۸۹,۴۶۵	گروه سرمایه گذاری صنایع و معادن فلات ایرانیان
۲,۴۲۵,۹۵۶	۶۰,۸۶۰	۹۶۵	۲,۴۸۱,۱۲۵	۵۵,۱۶۹	۶.۶۷	۱,۷۰۳,۴۴۰	.	.	۱,۷۷۷,۶۸۵	۵۵,۱۶۹	۵۷,۱۹۸,۹۱۳	۱,۰۰۰	۸۵۸,۰۰۰	فولاد امیرکبیر کاشان
۲۲۸,۷۶۰	۱۲,۴۱۰	۲,۰۱۲	۲۷۳,۰۲۰	۴۴,۲۶۰	۰.۰۷	۱۶۴,۸۸۰	(۹,۱۰۶)	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۸,۱۴۰	۵۳,۲۶۶	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صدر تامین
۴,۶۷۲	۱۹,۵۳۰	۱۷,۱۹۴	۳۹,۰۶۰	۳۴,۳۸۷	۰.۰۰	۱۲,۷۲۱	۲۴,۴۸۹	(۲,۴۸۲,۴۵۷)	۲۵,۳۳۹	۹,۸۹۸	۵,۴۸۲,۴۵۷	۱,۰۰۰	۲۰۹,۰۰۰,۰۰۰	فولاد مبارکه
۸۱,۰۷۳	۱۰,۰۲۰	۱,۰۱۲	۹۰,۱۷۹	۹,۱۰۶	۰.۰۳	۹۰,۱۷۹	۹,۱۰۶	۸,۹۹۹,۹۹۹	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری صدر تامین (حق تقدم)
۱,۶۳۲,۸۹۹	۴۰,۶۳۵	۳۸	۱,۶۲۵,۳۹۹	۱,۵۰۰	۱.۰۰	۱۴۱,۰۰۰	.	۱۹,۹۹۹,۹۹۶	۱,۴۸۴,۳۹۹	۱,۵۰۰	۱۹,۹۹۹,۹۹۶	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	بورس اوراق بهادار تهران
۸۷۵,۵۲۲	۴۲,۴۳۸	۴۰	۸۷۶,۳۴۸	۸۲۶	۰.۰۸	(۱,۵۳۲)	.	۵,۲۸۶,۴۳۴	۸۷۷,۸۸۰	۸۲۶	۱۵,۳۶۳,۶۶۹	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	بورس کالای ایران
(۱)	۱۰,۱۱۰	۱۰,۱۸۰	۱۲۵	۱۳۶	۰.۰۰	.	.	.	۱۲۵	۱۳۶	۱۲,۳۷۷	۱۰,۰۰۰	۱۱۹,۶۴۰,۱۵۳	صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند (ETF)
.	۱۷,۶۷۰	.	.	.	۰.۰۰	(۱۱,۱۸۴,۰۷۷)	(۳۰۶,۶۳۱)	(۱,۹۷۸,۷۸۲,۳۳۶)	۱۱,۱۸۴,۰۷۷	۳۰۶,۶۳۱	۱,۹۷۸,۷۸۲,۳۳۶	۱,۰۰۰	۵۵,۵۰۰,۰۰۰	معدنی و صنعتی چادر ملو (حق تقدم)
(۱,۴۰۰)	۱,۰۰۰	.	۳۰۰	۱,۶۰۰	۰.۰۰	.	.	.	۳۰۰	۱,۶۰۰	۳۰۰,۰۰۰	.	.	سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس
۱,۲۱۶,۳۰۴,۵۰۹			۱,۳۷۵,۷۶۴,۵۹۱	۵۹,۴۶۰,۰۸۲		۸۴۹,۳۹۴,۵۱۶	۱۹,۹۴۹,۴۸۲		۲۲۶,۳۷۰,۰۷۵	۳۹,۵۱۰,۵۹۸				جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۲,۱۷۱	۳,۰۳۹,۷۷۸	۹۹.۹۹	۰	۰	۳,۰۳۹,۷۷۸	۱,۳۹۹,۸۷۳,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۰۰,۰۰۰	تولید و توسعه پویا انرژی نگین سبز خاورمیانه (معدنی دلفینه نمین پویا)
	۸۸۰	۲,۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	توسعه آهن و فولاد گل گهر
	۲,۰۵۵	۶۲۸,۴۶۵	۵۰.۹۶	۱۴۳,۶۸۳	۱۴۳,۶۸۳,۳۳۴	۴۸۵,۷۸۲	۱۶۳,۰۶۶,۶۶۷	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	کک طیس
	۱,۰۰۰	۵۲۵,۰۰۰	۳۵.۰۰	۰	۰	۵۲۵,۰۰۰	۵۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان
	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	کاووند نهان زمین
	۱,۰۳۰	۳۳۲,۱۶۲	۸۶.۳۸	۰	۰	۳۳۲,۱۶۲	۳۳۲,۳۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷۳,۲۰۰	گسترش کاتالیست ایرانیان
	۱,۳۳۸	۲۱۶,۶۵۳	۳۵.۰۰	۰	۰	۲۱۶,۶۵۳	۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	احداث صنایع و معادن سرزمین پارس
	۱۱۴,۵۱۲	۱۲۵,۹۶۲	۳۰.۰۰	۰	۰	۱۲۵,۹۶۲	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰	بین المللی تولید و توسعه مواد فلزی
	۱,۰۰۰	۹۸,۰۰۰	۹۸.۰۰	۹۸,۰۰۰	۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پرتو تابان معادن و فلزات
	۷۷۴,۴۸۹	۶۱,۷۷۴	۳۹.۸۸	۱۹,۹۴۰	۱۹,۹۴۰	۴۱,۸۳۴	۵۹,۸۲۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	کارگزاری بورس فلزات سی ولکسی کالا
	۷۸۹	۵۸,۴۴۱	۴۹.۴۱	۲۳,۷۱۶	۲۹,۵۲۶,۸۸۰	۳۴,۷۲۵	۳۴,۵۸۶,۰۲۰	۱,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	صنایع آهن و فولاد نور
	۱,۰۷۸	۵۴,۱۲۹	۳۰.۵۰	۰	۰	۵۴,۱۲۹	۵۰,۳۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۵,۰۰۰	کارگزاری حافظ
	۹,۷۳۰	۳۹,۳۳۷	۴۰.۴۷	۰	۰	۳۹,۳۳۷	۴,۰۴۷,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	صنایع آهن و فولاد توس
	۳,۰۰۰	۳۹,۹۹۲	۹۹.۹۶	۳۹,۹۹۲	۹,۹۹۶,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	تجلی توسعه معادن و فلزات
	۱,۰۰۰	۱۶,۶۷۰	۱۶.۶۷	۰	۰	۱۶,۶۷۰	۱۶,۶۶۶,۶۷۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	مدیریت بین المللی همراه جاده ریل دریا
	۵,۱۰۶	۱۶,۵۹۳	۳۱.۸۹	۰	۰	۱۶,۵۹۳	۳,۲۴۹,۴۵۱	۱۰,۰۰۰	۱۰۱,۹۰۰	صنایع فولاد سهند آغاز
	۹,۶۳۹	۱۵,۱۵۰	۳۳.۸۴	۰	۰	۱۵,۱۵۰	۱,۵۷۳,۴۴۰	۱۰,۰۰۰	۶۶,۰۰۰	صنایع آهن و فولاد درخشان اراک
	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۸.۳۳	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	مدیریت اکتشاف منابع معدنی پایا
	۸۶۷	۸,۰۷۳	۱۶.۵۶	۰	۰	۸,۰۷۳	۹,۳۱۴,۳۳۹	۱,۰۰۰	۵۶,۳۵۰	سرمایه گذاری مهندسان ایران
	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰	۵.۰۰	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	کاووشگران صنایع معدنی راشا
	۱,۰۰۰	۷۹۱	۰.۵۳	۰	۰	۷۹۱	۷۹۰,۸۲۰	۱,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	فولاد سدید ماهان
	۷۱۴	۵۵۵	۱.۱۱	۰	۰	۵۵۵	۷۷۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	سرمایه گذاری و توسعه خوزستان
	۳۸	۴۳۰	۳.۸۰	۰	۵,۱۵۲,۰۰۰	۴۳۰	۶,۰۴۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	تهیه و تولید مواد نسوز کشور
	۹۹۹	۳۸۱	۰.۴۵	۰	۰	۳۸۱	۳۸۱,۳۶۰	۱,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	گروه صنعتی و معدنی امیر
	۹۱,۴۳۸	۳۴۶	۰.۱۹	۰	۰	۳۴۶	۳,۷۸۴	۱۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	ذوب آهن غرب کشور
	۵۳	۱۱۳	۳.۸۰	۰	۷۳۱,۸۰۸	۱۱۳	۱,۴۰۳,۶۳۳	۱,۰۰۰	۷۶,۳۳۰	معدنی مواد نسوز بیرجند
	۱۰,۰۰۰	۱۰۰	۰.۰۰	(۱,۹۳۴,۹۰۰)	(۱۹۳,۴۹۰,۰۰۰)	۱,۹۳۵,۰۰۰	۱۹۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	صنایع آهن و فولاد سرمد ابر کوه
	۳,۳۳۳,۳۳۳	۱۰۰	۱۰.۰۰	۰	۰	۱۰۰	۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰	صنایع شیمیایی بهاباد
	۱,۳۸۵	۸۵	۱.۰۵	۰	۱۸,۳۳۳	۸۵	۴۷,۸۱۷	۱۰,۰۰۰	۶۳,۰۰۰	معدنی نسوز سمیرم
	۱۰,۰۰۰	۴۰	۱.۳۴	۰	۰	۴۰	۴,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳,۳۳۰	توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران
	۱,۱۴۳	۱	۰.۰۱	۰	۰	۱	۸۷۵	۱,۰۰۰	۸,۴۰۰	مدیریت ساختمان شمسا
	۳۵,۰۰۰	۱	۰.۰۱	۰	۰	۱	۴۰	۱۰,۰۰۰	۴,۰۰۰	شرکت صنعتی فروکرم بافت
	۱,۰۰۰	۱	۰.۰۱	۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	حمل و نقل بار امیر لالچین

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۰	۰	۰.۰۰	(۱,۱۰۲,۵۰۰)	(۱,۱۰۲,۵۰۰,۰۰۰)	۱,۱۰۲,۵۰۰	۱,۱۰۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	گهر انرژی سیرجان
	۰	۵,۵۹۶,۶۳۴	۰.۰۰	۲,۸۴۶,۸۹۶	(۱۵۱,۹۰۴,۰۰۰)	۲,۷۴۹,۷۳۸	۲۳۰,۵۸۳	۰	۰	سایر شرکتهای خارج از بورس
		۱۲,۵۸۰,۷۴۸		۱,۴۴۸,۸۲۷		۱۲,۱۳۱,۹۲۱				جمع

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سایر شرکتهای خارج از بورس	۴۰,۵۹۶,۰۰۱	۱۷۰,۳۷۸	۰	۶,۹۱۶,۷۰۶
معدنی و صنعتی چادرملو	۲,۱۶۳,۸۲۸,۳۰۶	۲,۴۵۸	۵,۳۳۰,۴۹۷	۰
سنگ آهن گل گهر	۵۶,۹۰۶,۸۴۵	۱۴,۵۷۳	۸۲۹,۳۳۹	۰
کابلهای مخابراتی شهید فندی	۴,۹۵۴,۵۹۶,۲۷۶	۱۰	۵۱,۷۳۰	۰
ملی صنایع مس ایران	۱۵۹,۳۶۵,۳۱۴	۲۹,۵۰۲	۴,۷۰۱,۶۱۲	۰
کارگزاری بورس فلزات سی ولکسی کالا	۱۹,۹۴۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۹,۹۴۰
صنایع آهن و فولاد نور	۳۹,۵۲۶,۸۸۰	۵۹۹	۰	۲۳,۷۱۶
فولاد مبارکه	۲,۱۳۲,۸۷۶	۱۶,۷۸۵	۳۵,۸۰۱	۰
مجتمع فولاد خراسان	۳۰۱,۶۵۱	۴۰,۱۱۹	۱۲,۱۰۲	۰
تهیه و تولید مواد نسوز کشور	۵,۱۵۲,۰۰۰	۰	۰	۰
معدنی مواد نسوز بیرجند	۷۳۱,۸۰۸	۰	۰	۰
معدنی نسوز سمیرم	۱۸,۳۳۳	۰	۰	۰
گهر انرژی سیرجان	۱,۳۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۳۳۵,۰۰۰
تامین مواد اولیه فولاد صبانور	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۴,۹۷۶	۸۹,۹۵۳	۰
توسعه آهن و فولاد گل گهر	۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۶۹	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰
فولاد خراسان	۹۵۶,۰۵۱,۷۵۶	۵۴۸	۵۲۴,۷۹۲	۰
سنگ آهن گل گهر	۵,۹۶۹,۶۷۴,۶۹۷	۱,۱۲۴	۶,۷۱۱,۳۳۳	۰
معدنی و صنعتی چادر ملو	۷۸,۲۵۸,۶۲۵	۴۳,۵۸۰	۲,۴۱۰,۵۸۹	۰
صنایع آهن و فولاد سرمد ابر کوه	۱۹۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۱,۹۲۵,۰۰۰
کک طیس	۱۴۲,۶۸۳,۳۳۴	۹۹۹	۰	۱۴۲,۶۸۳
آهن و فولاد ارفع	۱۵,۸۹۶,۳۸۱	۱۳,۱۹۷	۳۰۹,۷۹۶	۰
کاوند نهان زمین	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۳۰۰,۰۰۰
آهن و فولاد ارفع	۶۳۳,۶۵۱,۰۸۹	۳۳۸	۱۴۴,۷۰۵	۰
بورس انرژی ایران (بورس انرژی)	۳۳۹,۰۰۰	۱۸۴,۷۷۲	۶۳,۶۳۸	۰
سنگ آهن گهر زمین	۲,۴۹۷,۱۰۴	۳۵,۹۳۱	۸۹,۷۰۰	۰
بورس اوراق بهادار تهران	۱۹,۹۹۹,۹۹۶	۰	۰	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
بورس کالای ایران	۵,۲۸۶,۴۲۴	۰	۰	۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۲,۰۰۰,۰۰۱	۰	۰	۰
کاوشگران صنایع معدنی راشا	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۵,۰۰۰
سرمایه گذاری پرتو تابان معادن و فلزات	۹۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۹۸,۰۰۰
مدیریت اکتشاف منابع معدنی پایا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۰,۰۰۰
گهر انرژی سیرجان	۱,۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۲۲۵,۰۰۰
فراپورس ایران	۹,۲۰۰,۰۰۰	۶۳,۸۴۲	۵۸۷,۲۶۳	۰
سنگ آهن گهر زمین	۲,۴۲۴,۴۲۱,۰۲۰	۱,۱۴۲	۲,۷۷۰,۹۰۳	۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۸,۹۹۹,۹۹۹	۱,۰۱۱	۹,۱۰۶	۰
تجلی توسعه معادن و فلزات	۹,۹۹۶,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	۲۹,۹۹۲
جمع			۲۵,۵۶۱,۹۲۹	۱۲,۹۲۱,۰۲۷

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سایر شرکتهای خارج از بورس	۱۹۲,۵۰۰,۰۰۱	۳۱,۱۴۱	۴,۰۶۹,۸۱۰	۳۱,۱۴۱	۴,۰۶۹,۸۱۰	۰
سنگ آهن گل گهر	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵,۳۹۰	۷۵۲,۹۰۰	۸۷,۳۲۶	۸۷۳,۲۶۲	۱۲۰,۳۶۲
کابلهای مخابراتی شهید قندی	۲۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۹۸۷	۴۶,۳۰۳	۷۶,۶۲۲	۱,۷۸۵,۵۲۷	۱,۷۳۹,۲۲۴
فولاد مبارکه	۵,۶۱۵,۳۳۳	۲,۰۱۴	۱۱,۳۱۲	۲۳,۰۲۳	۱۲۹,۲۳۹	۱۱۸,۰۲۷
مجتمع فولاد خراسان	۱	۵۲۰,۴۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۵۲۰,۴۲۷	۵۲۰,۴۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۵۲۰,۴۲۷	۰
گهر انرژی سیرجان	۲,۲۲۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۲۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۲۷,۵۰۰	۰
تامین مواد اولیه فولاد صبانور	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۸۸	۴۱,۵۸۶	۱۸,۲۸۴	۶۴۳,۴۴۲	۶۰۱,۸۵۶
معدنی وصنعتی چادر ملو	۲,۰۵۷,۰۴۰,۹۶۱	۱,۸۰۷	۳,۷۱۷,۲۲۰	۱,۸۰۷	۳,۷۱۷,۲۲۰	۰
صنایع آهن و فولاد سرمد ابر کوه	۳۸۴,۹۹۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳,۸۴۹,۹۰۰	۱۰,۰۰۰	۳,۸۴۹,۹۰۰	۰
آهن و فولاد ارفع	۱	۱۴۴,۷۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۴,۷۰۵	۱۴۴,۷۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۴,۷۰۵	۰
سنگ آهن گهر زمین	۲۳۴,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۴,۴۱۰	۲۳۴,۴۱۰	۲۳۴,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۳۴,۴۱۰	۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۹,۱۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۹,۱۰۶	۹,۱۰۶	۹,۱۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۹,۱۰۶	۰
صندوق سرمایه گذاری پارند پایدار سپهر(ETF)	۴,۳۰۰,۰۰۱	۱۰,۳۴۷	۴۴,۴۹۶	۱۱,۹۸۶	۵۱,۵۴۴	۷,۰۴۸
گهر انرژی سیرجان	۱,۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۲۵,۰۰۰	۰
جمع			۱۷,۰۸۴,۶۷۵		۱۹,۶۷۱,۱۹۲	۲,۵۸۶,۵۱۷

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

--

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتفولی			وضعیت سودآوری					
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد
									1398/12/29
									1399/12/30

	0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
	0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود		

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1399/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت در خصوص روند درآمد و برآوردهای آتی

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۲۵,۷۳۵,۲۰۷	۱,۴۰۴,۳۶۵	با توجه به ماهیت فعالیت ، عمده درآمد شرکت ناشی از سود سهام شرکت‌های تابعه و وابسته می باشد
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۳۷۲,۱۴۷	۲۴۵,۴۳۷	با توجه به ماهیت فعالیت ، عمده درآمد شرکت ناشی از فروش سهام شرکت‌های تابعه و وابسته می باشد
سود سپرده بانکی	۳۰۲,۱۰۶	۵۲۵,۲۳۵	مبلغ مذکور بابت سود سپرده بانکی می باشد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۲,۵۲۶,۸۲۰	خرید و فروش اوراق مشتقه در بورس می باشد.
جمع	۲۷,۴۰۹,۴۶۰	۵,۷۱۱,۸۵۷	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۳۹,۵۱۰,۵۹۸	۵۹,۴۶۰,۰۸۲	
سرمایه گذاری در سهام شرکت‌های غیر بورسی	۱۲,۶۲۵,۱۱۱	۱۳,۵۸۰,۷۴۸	
سرمایه گذاری در املاک	۱,۵۴۶,۸۴۴	۱,۴۰۵,۳۴۲	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۴,۹۲۰,۴۹۴	۲,۹۴۲,۵۶۱	
جمع	۵۸,۶۰۳,۰۴۷	۷۷,۳۸۸,۷۳۳	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

استفاده از فرصتهای موجود در بازار سرمایه و افزایش درصد سرمایه گذاری در بورس کالا و بورس انرژی و بورس اوراق بهادار و فرابورس، پیگیری مستمر در خصوص فروش سرمایه گذاریهای کم بازده و بهبود پورتفوی ، تسهیل تامین مالی طرح و پروژه های شرکت‌های سرمایه پذیر و »
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت	۰	۶۹۴
درآمد حاصل از اجاره ساختمان	۰	۰
سایر	۱,۱۶۲,۱۴۷	۱۰,۴۸۹,۳۸۲
جمع	۱,۱۶۲,۱۴۷	۱۰,۴۹۰,۰۷۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۹,۶۶۴,۳۵۵	۵,۶۱۰,۲۰۲	۲۸,۰۵۱,۰۱۴	۲,۴۱۸,۰۰۰	۲۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱- افزایش سرمایه از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران معادل تقریباً ۵۰درصد سرمایه فعلی ۲- فروش داراییهای کم بازده و مازاد. ۳- دریافت سود سهام از شرکتهای تابعه و وابسته و ...
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

به شرح گزارش تفسیری پیوست
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»